
Hva er et kobberfritt speil?

Kobberfritt  speil  kalles  også  kobberfritt  sølvspeil,
miljøvennlig sølvspeil eller miljøvennlig speil. For vanlige
sølvspeilprodukter  er  sølvet  belagt  på  høykvalitets
speilprodukter  med  kobberforbindelser  på  dekklagene  for  å
beskytte sølvlaget mot oksidering. Kobberfrie speil sletter
kobberlagene, men i stedet belagt passivatorbeskyttende belegg
på  sølvlaget.  Denne  utskiftingen  av  passivatorbelegg  over
kobberlaget vil resultere i lengre levetid for speilproduktene
samt anti-korrosjonsevne. Derfor er det kobberfrie speilet mer
og mer populært i dag.



Fordeler med kobberfritt speilglass ？

Helt miljøvennlig, uten forurensning av miljøet. Uten1.
kobber-  og  blyforbindelser  på  sølvspeilet  har  vi  i
stedet belagt det tette passivatorbeskyttende belegget
på sølvlaget på speilet, dette vil ikke forårsake skade
på miljøet;
Høyere refleksjon av speilet, med bedre ytelse av optisk2.
refleksjonshastighet, kan det kobberfrie speilglasset ha
en lettere overflate;
Lengre levetid, med bedre beskyttelsesfilm på speilets3.
bakside, er sølvspeilet godt beskyttet og sikrer lengre
levetid;
Flere sterkere anti-korrosjonsegenskaper.4.



Sammenligninger av kobberfrie speil
og andre typer glassspeilprodukter
.

Kobberfritt speil VS Normalt sølvspeil

Normalt kan sølvspeilrefleksjon nå 90%, mens kobberfritt speil
kan nå 93~95%. Det kobberfrie sølvspeilet har også mye lengre
levetid  enn  vanlige  sølvspeil.  Derfor  for  de  fleste
bruksområder som dusjrom, treningsskillevegger eller vegger,
dekorasjonsspeil, etc. Kobberfri er et prioritert alternativ.

Kobberfritt speil VS Aluminiumsspeil

Aluminiumsspeilet er faktisk belagt med aluminium i stedet for
sølv, det er delt inn i dobbeltbelagte aluminiumsspeil og
enkeltbelagte  aluminiumsspeil.  Selvfølgelig  er  det
dobbeltbelagte aluminiumsspeilet bedre. Men som vi alle vet,
er aluminium et enda mer aktivt grunnstoff enn et sølvlag, det
kan oksideres på en viss stund. Vend til falmende farger eller
mørkere refleksjoner. Uansett enkeltbelagt eller dobbeltbelagt
aluminiumsspeil, er dets anti-korrosjonsevne ikke like høy som
et kobberfritt speil. Det kobberfrie sølvspeilet er det beste
speilproduktet på det nåværende stadiet.

https://szdragonglass.com/no/hot-selger-5mm-solv-speil-palitelig-leverandor/
https://szdragonglass.com/no/refleksjon-speil-og-glass-leverandor/


Kobberfrie speilapplikasjoner:

Kobberfritt speil er ideelt for:

Glassvegger  for  treningssentre,  dansestudioer,
hjemmetreningssentre
Baderom
Vitrineskap
Garderobeskap
Tabeller



Shenzhen  Dragon  Glass  Kobberfri
speilegenskaper:

Produksjonsnavn: Kobberfritt speilglass

Speilglasstykkelse: 3mm, 4mm, 5mm, 6mm, etc;

Speil farger: klar, ultra klar, etc;



Produksjonstid: innen 7 dager etter at bestillingen er
bekreftet;

Videre prosess: skjæring, kanting, skråkant, laminering,
etc;

Prøver: gratis prøver er tilgjengelige;

Speilglassstørrelser: store ark for størrelse 2140×3300,
2140×3660, 2440×3300, 2440×3660, 2140×1650, 2140×1830,
2440×1650, 2440×1200, 2440×1200, 2440×1200, 280×1200,

2440×1200, osv. ;

MOQ: for store ark, en full beholder.

Produksjonsdetaljer:



Pakkedetaljer:



Hvis du leter etter et eksklusivt, praktisk speil, er dette
miljøvennlige speilet det perfekte valget for deg. Egnet for
ulike bruksområder, enten boliger eller kommersielle.

Kontakt  Shenzhen  Dragon  Glass  i  dag  og  få  Cooper  gratis
speilglass, nyt den perfekte refleksjonen av deg!

https://www.facebook.com/szdragonglass

